
 



VUOSIKERTOMUS 2009 ï 2010 
 
Henrikin koulun 41. lukuvuosi päättyy haikeissa tunnelmissa. Lukuvuoden päättyminen 
merkitsee samalla vuodesta 1969 alkaneen kouluyhteistyön päättymistä Askaisten ja Le-
mun, nykyisen Maskun kunnan kanssa. Esitän lämpimät kiitokseni hyvästä yhteistyöstä 
kouluväelle, vanhemmille ja muille yhteistyötahoille. Suuret kiitokset osoitan myös niille 
opettajille, jotka jättävät työyhteisömme. Toivon heille onnea ja menestystä uusiin haastei-
siin. 
 
Kuluneena lukuvuonna on jatkettu KiVa koulu-ohjelman (=kiusaamisen vastainen, kiusaa-
mista vastustava) toteuttamista. Ohjelma on todettu hyvin toimivaksi, mutta parhaan mah-
dollisen tilanteen aikaansaamiseksi ohjelma pitäisi ottaa käyttöön jo alakouluissa. Suvait-
sevaisuuteen ja erilaisuuden hyväksymiseen kasvattaminen vaatii jatkuvasti työtä. 
 
Oppilaskunta on omalta osaltaan pyrkinyt parantamaan kouluviihtyisyyttä järjestämällä 
monenlaista mukavaa arjen aherruksen lomaan. On tärkeää, että nuoret saavat ottaa itse 
vastuuta ja vaikuttaa asioihin. Kiitokset oppilaskunnalle ja sen ohjaajalle, Sarille, aktiivi-
sesta työpanoksestanne kouluyhteisömme hyväksi. 
 
Opetushallituksen myöntämän koulujen kansainvälistämiseen tarkoitetun avustuksen tur-
vin palkkasimme kouluumme syksyllä kahden kuukauden ajaksi skotlantilaisen apuopet-
tajan, Scott Halliburtonin. Oli mukava nähdä, miten hyvin oppilaat ottivat vieraan vastaan 
ja ujoimmatkin uskaltautuivat puhumaan englantia hänen kanssaan. Monelle oppilaalle 
tarjoutui elämänsä ensimmäinen tilaisuus puhua englantia autenttisessa tilanteessa. Op-
pilaiden (myös opettajien) kielitaidon ohella koheni myös kulttuuritietous. Scott valloitti op-
pilaat välittömällä iloisella olemuksellaan. Osoituksena oppilaiden arvostuksesta oli heidän 
Scottille järjestämänsä lämminhenkinen läksiäistilaisuus. 
 
Koulumme sai opetushallitukselta rahaa myös kieltenopetuksen kehittämiseen. Avustusta 
haettiin mm. kahden Smartboardin (älytaulun) hankkimiseen. Uusi opetusteknologia tuo 
monia uusia mahdollisuuksia opetukseen ja erilaisten oppimistyylien huomioimiseen. Toi-
vottavasti se myös parantaa motivaatiota. Hanke jatkuu vielä ensi lukuvuonna, jolloin on 
tarkoituksena mm. perustaa kielikerho kannustamaan nykynuoria opiskelemaan vieraita 
kieliä. On valtakunnallinen ilmiö, että vapaaehtoisia kieliä valitaan erittäin vähän, vaikka 
kielitaidolla on suuri merkitys työelämässä. 
 
Teille tänään peruskoulunne päättävät nuoret toivotan kaikkea hyvää elämässä ja myös 
teille Hemmingin kouluun siirtyvät oppilaat. Uuteen kouluun siirtyminen pelottaa ja jännit-
tää, mutta muistakaa olla oma itsenne ja luottaa itseenne. Pärjäätte kyllä, olette fiksuja, 
sopeutuvaisia nuoria. Pitäkää muutosta mahdollisuutena. Tutustutte uusiin ihmisiin ja 
saatte uusia ystäviä. Älkää kuitenkaan unohtako vanhoja ystäviänne Henrikin koulusta. 
 
Koulumme koko henkilökunta tekee arvokasta työtä nuorten hyväksi. Esitän lämpimät kii-
tokseni koko työyhteisölle kuluneen kouluvuoden ahkeroinnista ja hyvästä yhteistyöstä. 
Toivon kaikille lämmintä rentouttavaa kesää. 
 
Irmeli Talja 
rehtori 
 
 



TAPAHTUMAKALENTERI  2009-2010 
 
18.8. 8. ïluokkalaisten turvallisesti mopolla kurssi 

 
28.8. 7.-luokkalaisten ryhmäyttämispäivä,  

8.-ja 9.-luokkalaisten liikuntailtapäivä 
 

17.9. Koulupoliisin vierailu 
 

18.9. Taksvärkkipäivä 
 

3.10. Lauantaityöpäivä, avoimien ovien päivä, 
9.-luokkalaisilla ammatti- ja yrityspäivä 
 

8.10. 9.-luokkalaisia ulkoiluttamassa Moisiokodin vanhuksia 
 

14.10. Oppilaskunnan järjestämä karaoke, 
Tähtitieteen luento 
 

19.10. 7.-luokkalaisten vanhempainilta 
 

vk 45 Oppilaskunnan ohjaama välituntiviikko 
 
vk 44 Luonnotuotevisan 8. luokkalaisille viikolla 
 
3.11. 9.-luokkalaisten vanhempainilta 

 
7.11. Opettajien koulutuspäivä 

 
11.11. 8.-luokkalaisten vanhempainilta 

 
26.11. Oppilaita saaristosählyssä 

 
4.12. Itsenäisyysjuhla, Brittipäivä 

 
22.12. Joulujuhla 

 
12.1. 9.-luokkalaisten vanhempainilta 

 
26.-28.1. Päihdevalistus, Raide ry 
 
27.1. 8.-luokkalaisten vanhempainilta 

 
8.2. Nuorisotoimen järjestämä Ice Skating Tour 7.- ja 8.-luokkalaisille 

 
12.2. Talviliikuntapäivä 

 
17.2. Englantilaisten opettajien vierailu 

 



18.2. Maskun ja Nousiaisten kunnanjohtajat Verttien vieraina 
 

19.2. Vanhojentanssit 
 
16.3. Metsävisa 
 
25.3. Taloustietokilpailu 9.-luokkalaisille 
 
15.4. 8.-luokkalaisten joukkueita ôNouHªtªô-aluekilpailussa Paraisilla 
 
26.4. Sotaveteraanien ja lottien vierailu, kahvihetki 
 
27.4. 6.-luokkalaisten tutustumisilta 
 
3.5. Metsävisan aluekilpailu Paimiossa 
 
6.5. 8.-luokkalaisten musiikkiesitys päiväkotilapsille salissa 
 
21.5. Valinnaisen biologian ryhmien metsäretki 

 Tower of Babylon-vierailu, (EVS European Voluntary service) 

 Koulupoliisin laillisuuskasvatustunti 8.-luokkalaisille 
 
24.5. Kirjailijavierailu 
 
31.5.-1.6. 8.-luokkalaisten työharjoittelu 

 7. ja 9. luokilla ympäristöpäivä 
 
31.5. Ysienpäivä 
 
1.6. 9.-luokkalaisia ulkoiluttamassa Moisiokodin vanhuksia 
 
2.6. Maskulaisten oppilaiden läksiäiset 
 
5.6. Kevätjuhla 
 
 
 
OPPILAANOHJAUS 
 
Peruskoulun päättöluokkalainen on joutunut tekemään tärkeän päätöksen jatko-opinnoista 
toisen asteen koulutukseen. Hänen valittavanaan on ollut lukio, ammatillinen koulutus tai 
kaksoistutkinto. Oppilas on voinut valita myös 10-luokan tai ammattistartin. Tuolloin hä-
nellä on mahdollisuus parantaa päättötodistuksen arvosanoja ja miettiä vielä jatkosuunni-
telmiaan. 10-luokka on ikään kuin välivuosi ennen toisen asteen opintoja. 
 
Valinta on vaikeaa, siksi päättöluokan oppilaanohjaus painottuu jatko-opiskelun suunnitte-
luun. Kahdeksannen luokan oppilaanohjaus on vajaa puolikurssia, jolloin arvioidaan omia 
mahdollisuuksia päästä opiskelemaan lukioon ja ammatilliseen kouluun. Seitsemännen 



luokan oppilaanohjaus on noin puoli kurssia ja se painottuu opiskelutekniikkaan ja 
itsetuntemukseen. 
 
Tänäkin vuonna yhteistyötä on tehty aktiivisesti lähialueen ammattioppilaitosten ja Nousi-
aisten lukion kanssa. Päättöluokkalaiset pääsivät tutustumaan Raision seudun koulu-
tusyhtymän koulutustarjontaan Raision ammattiopistossa ja Turun ammattiopistosäätiön 
koulutustarjontaan. Halukkaille oppilaille on järjestetty mahdollisuuksia vierailla muissa 
oppilaitoksissa kuten Turun ammatti-instituutissa tai osallistua koulutuskokeiluun. Lukio-
opiskelua käytiin seuraamassa Nousiaisten lukiossa. Oppitunneilla eri oppilaitoksen opis-
kelijat kävivät kertomassa eri alojen opiskelusta. Päättöluokkalaisille ja heidän vanhem-
milleen pidettiin jatko-koulutusmessut tammikuussa. Tuolloin nuoret huoltajiensa kanssa 
saivat kysellä lähialueen oppilaitosten opinto-ohjaajilta eri koulutusohjelmista. Messut ovat 
suosittu tapahtuma koulussamme. 
 
Avoimien ovien päivänä päättöluokkalaisille pidettiin ammatti- ja yritystapahtuma. Kou-
lumme entisiä opiskelijoita Hanna Kilpikari, Silja Saarento, Tuija Nummi, Henna Paju, 
Paavo Lammi ja Katri Lammi kertoilivat omasta opinpolustaan ja opiskelustaan. Koulumme 
ruokapalvelupäällikkö Sinikka Honkavaara kertoi omasta työhistoriastaan ja nykytilan-
teesta, miten työelämä on jatkuvaa kouluttautumista. Kertomukset olivat mielenkiintoisia ja 
nuoria kannustavia pyrkimään omalle unelma-alalle. 
 
Ekonomian kurssilaiset olivat tehneet yritysesittelyitä, joita oppilaat ja huoltajat kävivät 
kuuntelemassa päivän aikana. Monta toimialaa tuli tutuksi nuorten esitellessä tuotoksiaan 
reippaina ja asiantuntevina. Näin nuoret saivat pienen tuulahduksen yritysmaailmasta. 
 
Keväällä viimeisellä viikolla edellinen teema jatkuu päättöluokkalaisilla, jolloin Raision työ-
voimatoimistosta tullaan kertomaan työelämän pelisäännöistä ja työvoimatoimiston palve-
luista. 
 
Vuoden 2010 yhteishausta tiedotettiin vanhempainilloissa sekä kirjeitse. Lähes kaikki op-
pilaat pyrkivät tämän vuoden yhteishaussa. Ne, jotka eivät pyrkineet yhteishaussa, pyrki-
vät yhteishaun ulkopuolella olevaan koulutukseen.  
 
Työelämään tutustuminen toteutui 9-luokkalaisilla viikon pituisena syyslukukaudella ja 8- 
luokkalaisilla kahden päivän pituisena kevätlukukauden viimeisellä viikolla. 7-luokkalaisten 
työelämäpäivä toteutettiin koulun puhdistustoimessa.  
 
 
 
TIETOA YHTEISHAUSTA 2010 JA SEN TULOKSISTA 
 
Oppilaitokset ilmoittavat opiskelijavalinnan tulokset aikaisintaan 16.6.2010. Opiskelija-
paikka on varmistettava mahdollisimman pian ilmoituksen tultua, viimeistään 30.6.2010. 
Toimi hyväksymiskirjeessä olevien ohjeiden mukaisesti. Näin varmistat opiskelupaikkasi. 
Muussa tapauksessa koulutuksen järjestäjä voi peruuttaa valinnan. Opiskelijaksi ottaminen 
on ehdollinen siihen saakka, kunnes koulutuksen järjestäjä on tarkistanut koulutodistuksen 
ja tarvittavat lääkäritodistukset. Jos saat ehdot, niin voit silti tulla valituksi johonkin koulu-
tukseen. Valinta on kuitenkin ehdollinen siihen asti, että ehdot on suoritettu. Ehtolaispäivä 
on 22.6.2010. 
 



Jos et saa lainkaan opiskelupaikkaa ota yhteyttä omaan oppilaanohjaajasi 16. ï 
17.6.2010 klo 9 - 12 välisenä aikana puh. 439 1269. Jos hakija ei tullut valituksi koulu-
tukseen, hakija saa jälkiohjauskirjeen, jossa kerrotaan saadut pistemäärät ja mahdollinen 
sijoittuminen varasijoille niihin koulutuksiin, joihin on pyrkinyt. Kirjeessä on myös tietoa ke-
sän täydennyshausta. 
 
Täydennyshaku on kesällä 12. ï 23.7.2010. Hakemus tehdään samalla tavalla, kuin teh-
tiin yhteishaussa maaliskuussa. Haku on tehtävä 23.7.2010 klo 16.15 mennessä. Tällöin 
myös paperihakemuksen on oltava perillä osoitteessa: Ohjaus- ja neuvontapalvelut, 
Opetushallitus PL 380, 00531 HELSINKI. 
 
Yhteishaun linkki löytyy oposi kotisivuilta www.haenyt.fi. Tietoa täydennyshaussa mukana 
olevista koulutuksista löytyy www.haenyt.fi tai www.koulutusnetti.fi. Jos et osaa tehdä ha-
kua, niin työvoimatoimistot auttavat täydennyshaun tekemisessä. Varaa aika Raision 
työvoimatoimistosta puh 010 604 0189 Ulla Kataja. 
 
Jos hakija on tallentanut nettihakemuksen tai postittanut paperilomakkeen, mutta hän ha-
luaa vielä muuttaa hakutoiveitaan, voi sen tehdä ainoastaan hakuaikana hakemukseen 
merkitystä sähköposti osoitteesta osoitteeseen kouluta@oph.fi. Muista laittaa hakemuk-
sesi numero ja nimesi korjauspyyntöön. Yhteishaun neuvontanumero on puh. 020 690 
691. 
 
Täydennyshaun jälkeen vapaista opiskelupaikoista saa tietoa oppilaitoksista elo-
kuussa. Jos et saa paikkaa täydennyshaussakaan, et päässyt 10-luokalle tai 
ammattistarttiin, niin ota yhteyttä elokuussa Sirpa Madseniin (Yksilö- ja 
ryhmävalmentaja), puh. 044 733 4611, sirpa.madsen@naantali.fi. Palvelu: yksilöllistä 
tilanteen kartoittamista, arviointia ja jatkosuunnitelmien tekemistä. yhteys Nuorten 
työpajoihin Raisiossa ja Naantalissa: Startti valmennus; tavoitteellista valmennusta 
ryhmässä, kesto 32 tuntia, 2 viikon jakso. 
 
Syksyn yhteishaku tammikuussa 2011 alkavaan koulutukseen on 29.9. - 8.10.2010. 
Oppilaanohjaajan kotisivuilta (Henrikin koulu opinto-ohjaus) löydät yhteishaun osoitteen 
www.haenyt.fi, jossa voit tehdä täydennyshaun. Oppilaanohjaajan kotisivuilta löydät ajan-
kohtaista tietoa yhteishausta myös kesällä. 
 
 
 
KiVa KOULU 
 
Lukuvuonna 2009ï2010 Henrikin koulu on ollut toista vuotta mukana Turun yliopiston KiVa 
Koulu -hankkeessa. (Kiusaamisen Vastainen, Kiusaamista Vastustava). Kiusaamistilan-
teissa toimimme näitä tilanteita varten laaditun toimintamallin mukaisesti. Hankkeeseen on 
sitoutunut koko opettajakunta, ja tämän lisäksi koulussamme toimii koulukiusaamistilantei-
siin perehdytetty KiVa Koulu-tiimi, joka puuttuu toistuviin kiusaamistilanteisiin. Kiusaamista 
pyritään ennaltaehkäisemään luokkakohtaisilla KiVa Koulu-tunneilla ja teemapäivillä. En-
naltaehkäisevää informaatiota jaetaan myös vanhempainilloissa, mikä lisää kodin ja kou-
lun välistä yhteistyötä ja KiVa Koulu -ohjelman vaikuttavuutta. Koulussamme toimii lisäksi 
oppilaista koostuva vertaissovitteluryhmä. Ryhmän tehtävänä on ohjaavan opettajan 
avustuksella selvitellä oppilaiden välisiä ristiriitoja. 
 

http://www.haenyt.fi/
mailto:kouluta@oph.fi
mailto:sirpa.madsen@naantali.fi


Olemme saaneet KiVa Koulu -ohjelmasta hyviä kokemuksia ja jatkamme ohjelmaa koulus-
samme myös ensi lukuvuonna. 
 
 
 
TUKIOPPILAAT 
 
Koulun tukioppilaat ovat 9- luokkalaisia. Kullakin 7-luokallaoli kaksi tukioppilasta. Tukiop-
pilaiden työ painottuu syyslukukauden alkuun, jolloin he yrittävät luoda luokkahenkeä ja 
tutustuttavat 7-luokkalaisia toisiinsa ja koulun arkeen. He ovat myös olleet toteuttamassa 
KIVAïkouluprojektia. 7-luokilla oli koulun alkaessa toimintapäivä, jolloin tukioppilaat tutus-
tuivat yhdessä luokanvalvojan, oppilaanohjaajan ja kuraattorin kanssa kummiluokkiinsa. 
Tukioppilaat ovat pitäneet myös päivänavauksia. 
 
 
 
OPPILASKUNTA 
 
Oppilaskunnan hallitus on tänä lukuvuonna toiminut puheenjohtaja Laura Suvannon (9B) 
johtamana aktiivisesti ja innovatiivisesti. Kioskivastaavana on toiminut keväästä alkaen Alli 
Aarnio (9E), joka peri luottamustehtävänsä Heikki Saariselta, mainosvastaavana Jasmin 
Kakko (8C), tiedottaja-kuuluttajana Mikael Svegin (9E) ja tukioppilasjäsenenä Jemina Ve-
tikko (9C). Rahastonhoitajana toimi syyskaudella Jaakko Martiskainen (8B) ja keväällä 
Roosa Rantanen (8A). Muita hallituksen jäseniä olivat Riku Finnilä (8C), Wäinö Saarinen 
(7E) ja Riku Valo (8F). Erityisen ansiokkaasti tehtäviään ovat hoitaneet Laura, Alli, Jasmin 
ja Mikael. 
 
Oppilaskunnan hallitus on toiminut kuluneena lukuvuonna aktiivisesti yhteistyössä opetta-
jiston kanssa. Hallitus järjesti heti syksyn alussa välituntiviikon, jonka ideana oli aktivoida 
oppilaita liikkumaan. Oppilaskunnan hallituksen jäsenet ohjasivat liikunnallisia leikkejä lu-
kion ja Henrikin koulun välisellä kentällä yhdessä tukioppilaiden kanssa. Kokeilu kesti vii-
kon ja se sujui hyvin. Välituntitoimintaa on pyritty kehittämään myös muulla tavoin. Aulassa 
olleeseen laatikkoon oppilaat saivat syksyllä laittaa ideoita mukavaksi välituntitoiminnaksi. 
Hallituksen jäsenet pohtivat yhdessä opettajien kanssa, mitkä toiminnot voisi käytännössä 
toteuttaa. Tärkein muutos lienee pyrkimys muuttaa välituntialuetta pysyvästi niin, että se 
kattaisi lukion ja yläkoulun välisen hiekkakentän. Kentällä oleviin jalkapallomaaleihin oppi-
laskunta hankki jalkapalloverkot Nousiaisten Lions Ladyjen myöntämän 300 euron raha-
lahjoituksen avulla. Oppilaskunta on lahjoituksesta hyvin kiitollinen. 
 
Lisäksi oppilaskunnan hallitus on järjestänyt vuoden aikana karaoketapahtumia, pukeutu-
misen teemaviikkoja, jouluradion, ystävänpäiväpostin lähettämistä ja soittanut välituntimu-
siikkia. Perinteisesti hallitus on ylläpitänyt kioskitoimintaa, jossa oppilaiden toiveesta alet-
tiin myydä kahvia. Kahvin myyntimäärät ovat pienet, sillä kahvi keitetään tavallisella keitti-
mellä, joten terveydelle haitallisia määriä oppilaat eivät kahvia voi ostaa. Toisinaan kios-
kissa on myyty pullaa, pikkujouluaikaan myös oppilaiden itse leipomia joulutorttuja. Oppi-
laskunnan hallitus on myös hoitanut kahvitustehtäviä niin avoimen ovien päivänä syksyllä 
kuin useissa vanhempainilloissa. 
 
Kevään 2010 merkittävin projekti oli kiroilunvähentämiskampanja, jonka tavoitteena oli op-
pilaiden kielenkäytön siistiminen. Viikoittaisilla, arvotuilla palkinnoilla kannustettiin oppilaita 



vähentämään kiroiluaan neljännen jakson aikana. Kilpailuajan päätyttyä jokaiselta luokalta 
äänestettiin kiroilua eniten vähentänyt oppilas. Näiden oppilaiden keskuudesta oppilas-
kunnan hallitus valitsi pääpalkintojen saajat, jotka palkittiin huhtikuisessa karaoketapahtu-
massa lahjakortein. Opettajiston toiveesta hyvin sujunutta kampanjaa jatkettiin loppuke-
vään ajan. 
 
Oppilaskunta palkitsi perinteisesti kevätjuhlassa stipendein jokaiselta vuosiluokalta reilut ja 
rehdit oppilaat, jotka oppilaat itse äänestivät keskuudestaan. 
 
Oppilaskunnan hallituksen puolesta 
Sari Salmesvirta, hallituksen ohjaava opettaja 
 
 
 
TURVALLISESTI MOPOLLA -KURSSI 
 
Henrikin koululla järjestettiin 18.8. Turvallisesti mopolla -kurssi 8. luokille. Kurssi koostui 
teoriaosasta, jossa käsiteltiin mm. turvallisen ja päihteettömän liikennekäyttäytymisen 
ydinkohtia. Mopoilusta kiinnostuneille järjestettiin lisäksi käytännön osuus. Kurssin tarkoi-
tuksena oli antaa oppilaille hyvä tietopohja mopokortin suorittamiseksi sekä turvallisen 
ajamisen eväät liikenteeseen. Kurssin järjestäjänä toimi Terveys ry ja kouluttajana Petri 
Tuovinen 
 
 
 
BIOLOGIAN METSÄRETKI 
 
Biologian valinnaiskurssin ja erityisopetuksen oppilaat pääsivät metsäretkelle Pohjan tilalle 
Loimaalle syyskuussa 2009. Matkan järjestäminen oli mahdollista, sillä saimme yhteistyö-
kumppaniksi Maskun ï Ruskon ï Vahdon 4H-Yhdistyksen. 
 
Pohjan tilalla meitä oli vastassa Loimaan 4H: n metsäasiantuntija. Metsäasiantuntija jär-
jesti meille sieni ï kasvi ï sammal-aiheisen luontopolun ja pääsimme harjoittelemaan 
myös puun korkeuden mittaamista. Retki onnistui hyvin ja opimme päivän aikana monia 
uusia biologian asioita. 
 
 
 
LIIKENNETURVALLISUUSVIIKKO 7-13.9.2009 
 
Koulussamme vietettiin valtakunnallista liikenneturvallisuusviikkoa teemalla òtulevaisuus 
liikkeellªò. Koulussa vieraili Timo Sjºroos Raision poliisista. Hªn kertoi kaikille koulun op-
pilaille yhteisesti lähinnä mopoiluun liittyviä ajankohtaisia asioita. Liikennekasvatuksen 
kurssilaiset olivat valmistelleet poliisille mieltä askarruttavia kysymyksiä liikenteeseen liit-
tyen, joihin saatiinkin hyviä vastauksia. 
 
Lopuksi vielä muistin virkistämiseksi repullinen liikenneturvallisuusvinkkejä: 

1.  Tunne itsesi ja kulkuneuvosi 
2.  Noudata liikennesääntöjä ja -merkkejä 
3.  Vältä vaaratilanteita ja ennakoi 



4.  Nopeus tilanteen mukaan 
5.  Opettele oikeat havainnot 
6.  Näytä aikeesi muille 
7.  Älä yllätä 
8.  Pidä riittävä turvaväli 
9.  Näe ja näy 

10.  Pidä kelivaraa 
 
 
 
SCOTT HALLIBURTON 
 
Tänä lukuvuonna koulussamme työskenteli kahden kuukauden ajan skotlantilaissyntyinen 
Scott Halliburton. Hän oli avustavana opettajana lähinnä englannin tunneilla, liikunnassa ja 
teknisissä töissä sekä erityisopetuksessa. 
 
 
 
MATEMATIIKKAKILPAILU 
 
1. Henriikka L.9E 32 p 
2. Tuike L. 9C 30 p 
3. Krista O. 9C 29 p 
 
Nousiaisten Osuuspankki lahjoitti kaikille kilpailuun osallistuneille koulumme 9.-luokkalai-
sille kuulakärkikynät ja ledivalolla varustetut heijastimet. Kilpailun parhaat palkittiin pankin 
tiloissa järjestetyssä tilaisuudessa mukavin rahapalkinnoin. 
 
Parhaimmat kiitokset kaikille kilpailuun osallistuneille oppilaille sekä sponsorillemme Nou-
siaisten Osuuspankille! 
 

 

Kuvassa vasemmalta: pankin edustaja Sari Salomaja, Krista, Henriikka ja Tuike. 


